

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

COOPERATIVA "REMONTNIC"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal

1004606002102

Data înregistrării

24.04.1992

Data eliberării

12.08.2005

Sîrghi Valeriu, registrator de stat

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*


semnătura

MD 0033426





AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 51018 data 04.10.2023

Denumirea completă: **COOPERATIVA "REMONTNIC".**

Denumirea prescurtată: **COOP "REMONTNIC".**

Forma juridică de organizare: **Cooperativă de producție.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1004606002102**

Data înregistrării de stat: **24.04.1992.**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-3501, str. Chișinăului 17, mun. Orhei, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

- 1. Construcții generale de clădiri**
- 2. Construcții inginerești civile**
- 3. Servicii de expediere și transport**

Administrator: **CHIȘENCO ANATOLIE, IDNP 2001027228682, în funcție până la data de 20.09.2027.**

Beneficiar efectiv: **CHIȘENCO ANATOLIE, IDNP 2001027228682.**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **04.10.2023.**

Registrator în domeniul
înregistrării de stat




Robu Lucia



EB 0466685

DIRECTIE GENERALA DE EDUCATIE ORHEI

TABARA DE ODIHNA A COPIILOR "MIORITA"

C/F:1015601000293

CONFIRMARE

Cooperativa „Remontnic”

Prin prezenta se confirma ca adentul economic _____ la data de 01.05.2024
vizitat la fata locului obiectul supus achizitiei publice « Amenajarea blocului sanitar-Lavoare la tabarade
odihna « Miorita » » s. Ivancea, R-nul Orhei.

Director

Gaspar Oleg



Ofertant
Cooperativa "Remontnic"

Informatii Generale

- 1 Denumirea/numele: Cooperativa "Remontnic"
- 2 Adresa sediului central: or.Orhei str.Chisinaului 17
- 3 Codul fiscal: 1004606002102
- 4 Certificat de inregistrare: nr.MD 0033426 data 24.04.1992 CAMERA INREGISTRARII DE STAT
- 5 Obiectul de activitate, pe domenii: Constructii de cladiri, constructii ingineresti si retele tehnico-edilitare, reconstructii.
- 6 Licentia (Certificat) Seria A MMII nr. 033705 data 02 februarie 2005 Camera de Lecintiere
- 7 Principala piata de afaceri: Constructii de cladiri, constructii ingineresti si retele tehnico-edilitare, reconstructii.
- 8 Rechizite bancare: BCEnergbank SA fil.Orhei
c.b. ENEGMD22897
IBAN: MD18EN000000222457944897
TVA 7400038
- 9 Tel./e-mail: 079455042 / remontorhei@mail.ru

Ofertant
Administrator Cooperativa "Remontnic"
_____ Chisenco A.



Anexa nr. 2
la Regulamentul cu privire la achizițiile
publice de valoare mică

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către _____ Direcția Generală Educație Orhei _____
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al __Cooperativa Remontnic_____,
(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării __06.05.2024__

Ofertant/candidat
__Chisenco Anatolie__
(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ FINANCIARĂ

Către

Directia Generala Educatie Orhei

(denumirea autorității contractante și adresa complete)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, _____ Chisenco Anatolie _____

reprezentanți ai ofertantului

_____ Cooperativa "Remontnic" _____

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm „Amenajarea blocului sanitar-Lavoare la tabăra de odihnă "Miorița" s. Ivancea r-nul Orhei”

pentru suma fără TVA de

193 812 lei una suta noua zeci si trei mii opt sute doisprezece lei

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

38 762 lei treizeci si opt mii sapte sute saizeci si doi lei

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în termen de nu mai mult de una luna din data semnării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de _____ 60 _____ (șase zeci) _____ zile, respectiv pînă la data de _____ 06.07.2024 _____

(durata în litere și în cifre)

, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un
formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

* nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data ____ 06 ____ / ____ 05 ____ / ____ 2024 ____

____ Chisenco A. __, în calitate de
Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru
și în numele
____ Cooperativa Remontnic ____
(denumirea/numele ofertantului)

Anexa nr. 7
la Documentația standard nr. __1__
din "06" 05. 2024

CERERE DE PARTICIPARE

Către Directia Generala Educatie Orhei

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21222686

din data 29/04/2024. (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „Amenajarea blocului sanitar-Lavoare la tabăra de odihnă “Miorița” s.Ivancea r-nul Orhei”, noi Cooperativa „Remontnic” am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 06.05.2024 Cu stimă,

Ofertant/candidat

Cooperativa

„Remontnic”

(semnătura autorizată)

Antreprenor: Cooperativa Remontnic

Investitor: Directia Generala Educatie Orhei

Obiect: Amenajarea blocului sanitar-Lavoare la tabăra de odihnă "Miorița" s.l.vancea r-nul Orhei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3			759
						752
1.1	7123010010200	Betonist	h-om	6,200	84,97	527
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,650	84,97	225
1.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	50,00	8
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			263
						263
2.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,100	84,97	263
3	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			53
						25
3.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	1,030	26,00	27
3.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	35,00	0
3.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	10,00	0
3.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,300	84,97	25
4	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc			34
						22
4.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50	buc	1,000	11,00	11
4.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	35,00	0
4.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	10,00	0
4.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,260	84,97	22
5	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			87
						32
5.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,030	52,00	54
5.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	35,00	1
5.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,00	0
5.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,380	84,97	32
6	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			55
						29
6.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110	buc	1,000	25,00	25
6.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	35,00	1
6.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	10,00	0
6.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,340	84,97	29
7	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			101
						25
7.1	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50	buc	1,000	75,00	75
7.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	35,00	0
7.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	10,00	0
7.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000	0,00	0
7.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	84,97	25
8	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi.	m3			73
						73
8.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,860	84,97	73
9	RpCP29A	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin suruburi.	kg			20
						1
9.1	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	1,000	18,00	18
9.2	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,000	68,00	0

9.3	2874115802501	Surub M 20	buc	0,003	14,00	0
9.4	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,003	6,00	0
9.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,003	4,00	0
9.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,000	60,00	0
9.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,000	52,00	0
9.8	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	0,007	45,00	0
9.9	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,005	18,00	0
9.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,016	84,97	1
9.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,001	84,97	0
9.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,001	84,97	0
9.13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,000	50,00	0
10	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate.	m3			2 588 888
10.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	298,000	2,50	745
10.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,752	550,00	414
10.3	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,690	615,00	424
10.4	2222222222992	Materiale marunte (dreptare, etc.)	%	5,000	0,00	0
10.5	7123010010200	Betonist	h-om	5,500	84,97	467
10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,950	84,97	421
10.7	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,600	50,00	30
10.8	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,150	50,00	8
11	CE27C	Sarpante pe scaune de lemn (geluit) la acoperisuri cu 2 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri grele executate din lemn ecarisat. Norma 0.008	m2			299 123
11.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase geluite	m3	0,008	5 300,00	42
11.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,280	28,00	8
11.3	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,000	28,00	0
11.4	2874115850000	Buloane M 20	buc	4,000	12,00	48
11.5	2874115840601	Piulita M20	buc	4,000	6,00	24
11.6	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,150	55,00	8
11.7	2874115802561	Surub M 12	buc	6,500	2,00	13
11.8	2874115840479	Piulita M12	buc	6,500	3,00	20
11.9	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,170	55,00	9
11.10	7124010010700	Dulgher	h-om	1,100	84,97	93
11.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,350	84,97	30
11.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	50,00	3
12	CE30A	Astereala (geluita) la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Norma 0.008	m2			72 25
12.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,008	5 300,00	42
12.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,120	28,00	3
12.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,225	84,97	19
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	84,97	6
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	50,00	2
13	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			286 102
13.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,150	125,00	144
13.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,600	18,00	11
13.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,000	1,20	6
13.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,000	1,00	5
13.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	20,00	7
13.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,100	18,00	2
13.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,000	0,00	0
13.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	1,100	84,97	93
13.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8
13.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	50,00	1
14	CL17B	Confecții metalice diverse, coama, opritori de vint	kg			98 18
14.1	2811236309800	Confecții metalice diverse- coame	kg	1,000	80,00	80
14.2	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	84,97	16
14.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	84,97	1
14.4	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	84,97	1
15	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2			130 85
15.1	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,180	85,00	15
15.2	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,120	75,00	9
15.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,120	38,00	5

15.4	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	60,00	10
15.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	10,00	5
15.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,050	10,00	1
15.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	84,97	85
16	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual .	t			1 791 620
16.1	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,600	95,00	817
16.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,800	10,00	198
16.3	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,900	35,00	67
16.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,950	10,00	30
16.5	2320166200676	White spirit	kg	1,320	45,00	59
16.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,300	84,97	620
17	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m.	m3			4 034 459
17.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluti sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,000	7,80	3 073
17.2	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,240	2 000,00	480
17.3	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	4 500,00	2
17.4	7122050013400	Zidar	h-om	4,480	84,97	381
17.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,920	84,97	78
17.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,400	50,00	20
18	CD55A	Zidarie din blocuri de fortan la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 263 316
18.1	1411122201275	Blocuri de fortan	m3	0,900	625,00	563
18.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluti sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,000	8,00	24
18.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,070	2 000,00	140
18.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,100	2 000,00	200
18.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	4 500,00	2
18.6	7122050013400	Zidar	h-om	3,090	84,97	263
18.7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,630	84,97	54
18.8	2922140007000	Macara	h-ut	0,370	50,00	19
19	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			184 144
19.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0
19.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,570	2,50	24
19.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	550,00	15
19.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,330	84,97	113
19.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	84,97	31
19.6	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	50,00	0
19.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	50,00	0
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor betonkontakt	m2			8 3
20.1	2416586105303	Amorsa-grund betonkontakt	kg	0,150	35,00	5
20.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	1
20.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	84,97	3
21	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2			390 208
21.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,050	130,00	137
21.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400	2,50	1
21.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,20	4
21.4	24302261000001	Fuga	kg	0,330	82,00	27
21.5	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,000	3,00	12
21.6	7132010010900	Faiantar	h-om	2,250	84,97	191
21.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	84,97	17
21.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	50,00	1
21.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	50,00	1
22	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate.	m3			2 588 888
22.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	298,000	2,50	745
22.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,752	550,00	414
22.3	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,690	615,00	424
22.4	2222222222992	Materiale marunte (dreptare, etc.)	%	5,000	0,00	0
22.5	7123010010200	Betonist	h-om	5,500	84,97	467
22.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,950	84,97	421
22.7	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,600	50,00	30
22.8	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,150	50,00	8
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			717

						84
23.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,150	550,00	633
23.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	84,97	84
24	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			232
						51
24.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	125,00	127
24.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,50	4
24.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	2,50	20
24.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	550,00	3
24.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,043	550,00	24
24.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	215,00	4
24.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,580	84,97	49
24.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,016	84,97	1
25	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m			94
						31
25.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,020	21,00	21
25.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,200	3,50	1
25.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,210	4,00	1
25.4	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,040	3,50	0
25.5	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,040	3,50	0
25.6	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,000	38,00	38
25.7	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	10,00	0
25.8	3220137315778	Decapant	kg	0,005	38,00	0
25.9	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	45,00	0
25.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,370	84,97	31
25.11	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,021	50,00	1
26	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc			901
						195
26.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,000	500,00	500
26.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	72,00	72
26.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	93,00	93
26.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	21,00	6
26.5	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,000	10,00	20
26.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,000	0,00	0
26.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	84,97	195
27	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			370
						170
27.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	120,00	120
27.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	40,00	80
27.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,000	84,97	170
28	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			512
						110
28.1	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,000	400,00	400
28.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)	%	0,500	0,00	0
28.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,300	84,97	110
29	IC38A	Piesa de racordare (robinet), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc			97
						13
29.1	2875274110102	Piesa de racordare PPR robinet 20	buc	1,000	83,00	83
29.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	10,00	0
29.3	3220137315778	Decapant	kg	0,006	38,00	0
29.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	84,97	13
29.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,015	50,00	1
30	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal , avid dimensiunile de 400x600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			282
						76
30.1	2612132506710	Oglinda din semicristal	buc	1,010	199,63	202
30.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,000	0,00	0
30.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,900	84,97	76

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Directia Generala Educatie Orhei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Directia Generala Educatie Orhei

Obiectul: Amenajarea blocului sanitar-Lavoare la tabăra de odihnă "Miorița" s.lvancea r-nul Orhei

Devizul: Amenajarea blocului sanitar-Lavoare la tabăra de odihnă "Miorița" s.lvancea r-nul Orhei

Deviz local Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-28

Valoarea de deviz 232 575 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	0,600	759,48	456
					751,98	451
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	3,000	263,41	790
					263,41	790
3	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	9,000	52,53	473
					25,49	229
4	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	24,000	33,56	805
					22,09	530
5	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	37,000	86,52	3 201
					32,29	1 195
6	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	35,000	55,26	1 934
					28,89	1 011
7	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	3,000	100,62	302
					24,64	74
8	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi.	m3	2,500	73,07	183
					73,07	183
9	RpCP29A	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin suruburi.	kg	600,000	20,02	12 009
					1,49	892
10	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate.	m3	1,200	2 587,53	3 105
					887,94	1 066
11	CE27C	Sarpante pe scaune de lemn (geluit) la acoperisuri cu 2 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri grele executate din lemn ecarisat. Norma 0.008	m2	65,000	298,55	19 406
					123,21	8 008
12	CE30A	Astereala (geluita) la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Norma 0.008	m2	65,000	72,33	4 701
					25,07	1 629
13	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	65,000	285,61	18 564
					101,96	6 628
14	CL17B	Confectii metalice diverse, coama, opritori de vint	kg	28,000	97,84	2 740
					17,84	500
15	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	68,000	129,53	8 808
					84,97	5 778
16	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate	t	0,600	1 790,68	1 074

		din profile usoare, executate manual .			620,28	372
17	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m.	m3	0,700	4 034,29	2 824
					458,84	321
18	CD55A	Zidarie din blocuri de fortan la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	2,000	1 263,34	2 527
					316,09	632
19	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	51,000	183,82	9 375
					144,45	7 367
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor betoncontact	m2	51,000	8,30	423
					2,55	130
21	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	51,000	390,34	19 907
					208,18	10 617
22	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate.	m3	1,000	2 587,53	2 588
					887,94	888
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	4,000	716,62	2 866
					84,12	336
24	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	67,000	231,78	15 529
					50,64	3 393
25	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	50,000	94,20	4 710
					31,44	1 572
26	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	18,000	900,56	16 210
					195,43	3 518
27	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	18,000	369,94	6 659
					169,94	3 059
28	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	6,000	512,46	3 075
					110,46	663
29	IC38A	Piesa de racordare (robinet), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	5,000	96,92	485
					12,75	64
30	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal , avid dimensiunile de 400x600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	18,000	282,13	5 078
					76,47	1 377

Total manopera (ore)	744,647
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		170 808
Asigurari sociale	24,000%	15 185
Total		185 994
Cheltuieli de transport	2,000%	2 137
Total		188 131
Cheltuieli de regie	2,000%	3 763
Total		191 893
Beneficiu de deviz	1,000%	1 919

Total General fara TVA	193 812
TVA (20%)	38 762
TOTAL GENERAL	232 575
Inclusiv salariul	63 273

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Directia Generala Educatie Orhei

Obiectul: Amenajarea blocului sanitar-Lavoare la tabăra de odihnă "Miorița" s.lvancea r-nul Orhei

Devizul: Amenajarea blocului sanitar-Lavoare la tabăra de odihnă "Miorița" s.lvancea r-nul Orhei

Devizul local de resurse Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-28

Valoarea de deviz 232 575 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	9,316	84,97	792
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,830	84,97	5 764
3	7123010010200	Betonist	h-om	15,820	84,97	1 344
4	7124010010700	Dulgher	h-om	86,125	84,97	7 318
5	7129020012800	Pavator	h-om	38,873	84,97	3 303
6	7132010010900	Faiantar	h-om	114,750	84,97	9 750
7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	155,670	84,97	13 227
8	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,750	84,97	64
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,910	84,97	6 280
10	7212030022700	Sudor	h-om	0,760	84,97	65
11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	71,500	84,97	6 075
12	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,540	84,97	811
13	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,320	84,97	452
14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,960	84,97	336
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,780	84,97	6 609
16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,539	84,97	131
17	9310060019930	Muncitor	h-om	1,904	84,97	162
18	9312040019600	Sapator	h-om	9,300	84,97	790
Total manopera					63 273	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	5,170	10,00	52
2	1411122201275	Blocuri de fortan	m3	1,800	625,00	1 125
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,600	550,00	2 530
4	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,518	615,00	934
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,377	550,00	757
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,335	550,00	184
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,868	550,00	1 577
8	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,654	550,00	910
9	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,520	5 300,00	2 756
10	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	4 500,00	6
11	2010212913420	Grinzi de rasinoase geluite	m3	0,520	5 300,00	2 756
12	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 020,000	0,20	204
13	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,606	10,00	26
14	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000	0,00	2
15	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb,ulei de in,ipsos etc)	%	0,500	0,00	12
16	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,000	0,00	249
17	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,000	0,00	73
18	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,000	0,00	565
19	2222222222992	Materiale marunte (dreptare, etc.)	%	10,000	0,00	174
20	2320166200676	White spirit	kg	0,792	45,00	36
21	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	52,00	6
22	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,060	60,00	4
23	2416586105303	Amorsa-grund betonkontakt	kg	7,650	35,00	268

24	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	12,240	85,00	1 040
25	24302261000001	Fuga	kg	16,830	82,00	1 380
26	2430226100700	Grund alchidic	kg	8,160	75,00	612
27	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	11,560	60,00	694
28	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	6,500	18,00	117
29	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,160	95,00	490
30	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	8,160	38,00	310
31	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,067	35,00	72
32	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	204,000	3,00	612
33	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,100	45,00	5
34	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	36,000	40,00	1 440
35	2521216717050	Teava din material plastic	m	56,400	21,00	1 184
36	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	38,110	52,00	1 982
37	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	9,270	26,00	241
38	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50	buc	3,000	75,00	225
39	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,000	3,50	7
40	2523156719430	Cot din material plastic	buc	10,000	3,50	35
41	2523156719450	Teu din material plastic	buc	10,500	4,00	42
42	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,000	3,50	7
43	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	50,000	38,00	1 900
44	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110	buc	35,000	25,00	875
45	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50	buc	24,000	11,00	264
46	2612132506710	Oglinda din semicristal	buc	18,180	199,63	3 629
47	2622102438000	Lavoar	buc	18,000	500,00	9 000
48	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,140	2 000,00	280
49	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	275,800	7,80	2 151
50	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,000	8,00	48
51	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	107,200	2,50	268
52	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 164,070	2,50	2 910
53	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	527,290	2,50	1 318
54	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	68,005	125,00	8 501
55	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,368	2 000,00	736
56	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,224	0,00	0
57	2670112203000	Placi tip faianta	m2	53,550	130,00	6 962
58	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	45,880	10,00	459
59	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	74,750	125,00	9 344
60	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	39,000	18,00	702
61	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	21,125	20,00	423
62	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	3,000	18,00	54
63	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,180	68,00	12
64	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,200	45,00	189
65	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	600,000	18,00	10 800
66	2811236309800	Confectii metalice diverse- coame	kg	28,000	80,00	2 240
67	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,140	35,00	40
68	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	26,000	28,00	728
69	2874115802501	Surub M 20	buc	1,800	14,00	25
70	2874115802561	Surub M 12	buc	422,500	2,00	845
71	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	325,000	1,00	325
72	2874115840479	Piulita M12	buc	422,500	3,00	1 268
73	2874115840601	Piulita M20	buc	260,000	6,00	1 560
74	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,800	6,00	11
75	2874115850000	Buloane M 20	buc	260,000	12,00	3 120
76	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,800	4,00	7
77	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	9,750	55,00	536
78	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	11,050	55,00	608
79	2874125886734	Nituri POP	buc	325,000	1,20	390
80	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	18,000	72,00	1 296
81	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	18,000	93,00	1 674

82	2875274110102	Piesa de racordare PPR robinet 20	buc	5,000	83,00	415
83	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	36,000	10,00	360
84	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,000	28,00	0
85	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,340	215,00	288
86	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	6,000	400,00	2 400
87	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	18,000	120,00	2 160
88	3220137315778	Decapant	kg	0,280	38,00	11
89	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,550	10,00	26
Total materiale						106 857
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,294	50,00	15
2	2922140007000	Macara	h-ut	1,020	50,00	51
3	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,040	50,00	52
4	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,075	50,00	4
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,300	50,00	415
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,612	50,00	31
7	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,320	50,00	66
8	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,408	50,00	20
9	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	50,00	9
10	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,330	50,00	17
Total utilaje						679
Total						170 808
Asigurari sociale				24,000%		15 185
Total						185 994
Cheltuieli de transport				2,000%		2 137
Total						188 131
Cheltuieli de regie				2,000%		3 763
Total						191 893
Beneficiu de deviz				1,000%		1 919
TOTAL Deviz fara TVA						193 812
Total						193 812
TVA				20%		38 762
TOTAL Deviz						232 575

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)